2.2甲方本次转让的标的股份全部为无限售条件流通股，此外，乙方承诺其对标的股份的处置还应

当遵循届时有效的相关法律、法规和规范性文件的规定。

2.3甲方保证其合法拥有标的股份，且具有完全的处分权；并保证在本协议签订之日不附带任何未

通报乙方的质押、担保、限售等权利限制。

3、股份转让款

3.1经甲乙双方协商一致，本次标的股份的转让价格为本协议签署日（当日为非交易日的顺延至次

一交易日）前一交易日“日辰股份” 收盘价的90%，即30.15元/股，标的股份的转让交易价款总额为人民

币44,622,000元（大写：肆仟肆佰陆拾贰万贰仟元整）。

3.2经甲乙双方协商一致，自本协议签订之日至标的股份过户日，如果日辰股份发生派息、送股、转

增股本、配股等除权、除息事项，则转让价格和转让股份数量相应调整，由双方按照下述原则执行：

3.2.1�就标的股份因日辰股份发生送股、转增股本所产生或派生的股份，应构成标的股份的一部分，

受让方无需就该等产生或者派送的股份支付额外对价；

3.2.2�就标的股份因派息产生的现金股利或者分红，股份转让款应当扣除该等已经或者应当向转让

方支付的现金股利或者分红的金额；

3.2.3�在日辰股份发生配股的情况下，本次转让的转让价格和/或转让数量应相应调整，具体操作方

[...]

2.2甲方本次转让的标的股份全部为无限售条件流通股，此外，乙方承诺其对标的股份的处置还应当

遵循届时有效的相关法律、法规和规范性文件的规定。

2.3�甲方保证其合法拥有标的股份，且具有完全的处分权；并保证在本协议签订之日不附带任何未

通报乙方的质押、担保、限售等权利限制。

3、股份转让款

3.1经甲乙双方协商一致，本次标的股份的转让价格为本协议签署日（当日为非交易日的顺延至次

一交易日）前一交易日“日辰股份” 收盘价的90%，即30.15元/股，标的股份的转让交易价款总额为人民

币105,525,000元（大写：壹亿零伍佰伍拾贰万伍仟元整）。

3.2经甲乙双方协商一致，自本协议签订之日至标的股份过户日，如果日辰股份发生派息、送股、转增

股本、配股等除权、除息事项，则转让价格和转让股份数量相应调整，由双方按照下述原则执行：

3.2.1�就标的股份因日辰股份发生送股、转增股本所产生或派生的股份，应构成标的股份的一部分，

受让方无需就该等产生或者派送的股份支付额外对价；

3.2.2�就标的股份因派息产生的现金股利或者分红，股份转让款应当扣除该等已经或者应当向转让

方支付的现金股利或者分红的金额；

3.2.3�在日辰股份发生配股的情况下，本次转让的转让价格和/或转让数量应相应调整，具体操作方